
Maturita na 

Vaňáku 
 

Ve středu 21.5. se vydal Horo kroužek  Školního 

sportovního klubu GPB na Váňův kámen u 

Štramberka. Po loňském promrzlém 1. Máji byl 

letos druhý klimatický extrém, ale příjemnější, 

tropické teploty maturitního týdne.  

Velká účast 15 lezců znamenala trochu komplikace 

s dopravou, ale nakonec jsme přemluvili p. Liczmanovou, která ochotně pomoha a vzala auto.   

Rok lezení a příprav na kryté horolezecké stěně v Místku byl znát, stejně jako Ježíšek, který 

už některým naježil slušnou horolezeckou výbavu. Pro Báru už byl Vaňák malý, tak poprvé 

lezecky „pokřtila“ Botanickou zahradu a arboretum. Ostatní zůstali věrni „domácímu hřišti“.  

Odpoledne uteklo jako voda v rozvodněné Ostravici, tak jsme ještě rychle zaběhli na 

štramberské uši, protože jaká by to byla výprava do Štramberku bez štramberských uší ……    

a hurá domů.  

 

 



 Terka a Megy 

  

Kristýna a Lenka 

  

   

 



                              Viki, Terka, Megy a Lenka 

 

                              Míša a Danča  

 

                          



                           Honza a Petra  

   

                                Šimon a Katka 

   

 

 



                             Anna a Bobina 

   

           Markéta, Megy a Viki 

   



 

 

 

 

 



 

 

Více fotek v GALERII 

za Školní sportovní klub GPB, Daniel Svoboda 

http://www.gpbfm.cz/gallery/stramberk_2014/index.htm

